
Pravidla hry (2019-5-2)
Poznámka: Výherní video automat Frog Grog je označován také jako Hra Frog Grog nebo Hra.

1. Frog Grog je výherní video automat se 5 válci a 23 pevně danými sázkovými řadami. Ve hře se nacházejí symboly Žabí Wild,
funkce Žabí říhnutí, násobitel a tajemná hra. Teoretická návratnost je 96,1 %.

2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.

3. V průběhu herního kola nelze sázku měnit.

4. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s příslušným nastavením.

5. Na začátku herního kola spadne na každou pozici nový symbol. Herní kolo pokračuje padáním symbolů na pozice tak
dlouho, dokud se na hrací ploše nacházejí nějaká prázdná místa.

6. V rámci jedné sázkové řady se proplácí nejvyšší výhra za kombinaci symbolů z tabulky výplat jdoucí zleva doprava, počínaje
válcem zcela vlevo.

7. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat a znásobeny aktuálním násobitelem.

8. Všechny symboly obsažené ve výherních sázkových řadách s výjimkou oranžové žáby zmizí, čímž uvolní místo novým
symbolům.

9. Symbol Žába zastupuje všechny ostatní symboly. Symbol Žába vstupuje do hry v podobě oranžové žáby.

10. Žabí říhnutí: Po vyhodnocení všech výher v sázkových řadách si oranžová žába ohnivě odříhne, čímž odstraní všechny
symboly v téže řadě a sloupci a změní se na modrou žábu.

11. Tajemná hra: Spouští se náhodně, pokud se po spadnutí nových symbolů nemůže uvolnit žádná další pozice. V rámci
tajemné hry zmizí všechny symboly s výjimkou Můry, Květiny a Žáby. Odstraněné symboly udělí výhru dle tabulky výplat, a to
až do výše výhry za 5 stejných symbolů.

12. Násobitel: Násobitel se zvyšuje o jeden stupeň pokaždé, když na pozice spadnou nové symboly. Po skončení tajemné hry
se násobitel zvýší o jeden stupeň za každou výhru získanou během tajemné hry. Násobitel se nemůže zvýšit nad svou maximální
úroveň.

13. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně.

14. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).



Zapnout/vypnout vibrace.

Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Big Win Vysoká výhra
Loading Načítání
Mega Win Mega výhra
Ultra Win Ultra výhra


